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Krakowski Salon Sztuki ogłasza listę jurorów, którzy spośród prac prezentowanych na wystawie w

Pałacu Sztuki wybiorą laureatów pięciu nagród – zdobywcę Grand Prix oraz zwycięzców w kategoriach:

Obraz Roku, Obiekt Roku, Dzieło Medialne Roku i Działanie Roku. Tym razem w jury zasiądą: Krzysztof

Garbaczewski, Zofia Gołubiew, Katarzyna Janowska, Tomasz Lipiński oraz Jacek Poniedziałek.

Zgodnie z założeniami Krakowskiego Salonu Sztuki, do jury zaproszono twórców

reprezentujących różne dziedziny sztuki oraz osobowości ze świata kultury. W trakcie

dwudniowych obrad jurorzy wskażą laureatów, bazując na własnej wrażliwości i doświadczeniu.

Organizatorzy zdecydowali się na taką formę konkursu i oceny prac, by dowiedzieć się, jak na

sztukę współczesną patrzą różni odbiorcy, jakie przyjmują perspektywy, co szczególnie ich

interesuje i porusza.

Laureatka lub laureat Grand Prix otrzyma nagrodę w wysokości 20 000 złotych, a zdobywczynie

lub zdobywcy nagród za Obraz Roku, Obiekt Roku, Dzieło Medialne Roku i Działanie Roku – po

6000 złotych. Prace, które jurorzy obejrzą na wystawie, nie są z góry przyporządkowane do

żadnej kategorii – to od oceniających zależy, które dzieła jakim tytułem postanowią nagrodzić.

Obrazem Roku może się zatem okazać fotografia, a Działaniem Roku – obraz olejny. Decyzję

jury poznają Państwo w sobotę 23 listopada – w trakcie wieczornej gali wręczenia nagród.

Ostatnią, szóstą nagrodę przyzna publiczność Salonu. Nagroda Publiczności (w wysokości 6000

złotych) powędruje do artystki lub artysty, która/który w trakcie trwania wystawy zdobędzie

największe uznanie zwiedzających. Głosować będzie można, wrzucając kartę do urny w Pałacu

Sztuki – swojego faworyta wybiorą tylko osoby, które obejrzały wystawę.

Podczas sobotniej gali dowiemy się również, kto uzyska Stypendium Twórcze im. Wojtka

Falęckiego – prywatne wyróżnienie ufundowane przez żonę i córkę zmarłego przed dwoma laty

kolekcjonera. Spośród uczestniczek i uczestników wystawy Ewa Łabno-Falęcka oraz Katarzyna

Falęcka wybiorą osobę, która otrzyma 10 000 złotych. Zwieńczeniem programu stypendialnego

będzie wystawa zorganizowana w Galerii F.A.I.T.
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